PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 1238/2025 – CM
    Garça, 26 de novembro de 2025.

Requerimento nº 1310/2025
Vereador:    Elaine Oliveira
Assunto:  Solicita informações sobre a retirada do

banheiro químico do campo do Terrão.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretaria

Municipal de Esportes informou que, a retirada do banheiro químico ocorreu em

razão de as competições passarem a ser realizadas nos campos do CT da

Secretaria.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2025-12-03T16:18:05-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834